СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

с. Дуди

от 25.09.2023	       № 9

О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения « Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 26 декабря 2022 года № 27 « О бюджете сельского поселения «Село Дуди» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации	и Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Дуди» Ульчского муниципального района, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района от 26.12.2022г. № 27 «О бюджете сельского поселения «Село Дуди» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Село Дуди» (далее по тексту – бюджет сельского поселения) на 2023 год:
- общий объем доходов в сумме 5778,94767 тыс.рублей, из них налоговые и неналоговые доходы в сумме 581,24000 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 5197,70767тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты , получаемые из бюджета Ульчского муниципального района Хабаровского края в сумме 4272,61767 тыс.рублей;
- общий объем расходов в сумме 6334,02767 тыс. рублей;
- предельный объем муниципального долга в сумме 581,24000 тыс.рублей; -дефицит бюджета на 2023 год в сумме 555,08000 тыс. рублей.»
[bookmark: _page_12_0]2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке администрации сельского поселения «Вестник сельского поселения», разместить на официальном сайте сельского поселения в телекоммуникационной системе «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                    Л.А.Борисова
Глава сельского поселения                                                              В.Ю.Зубцов

[bookmark: _GoBack]